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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  10.12.2024 				  Ora: 13-00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Gent Ndrecaj

	2. Eranda Galica

	3. Ekram Fetahu

	4. Rinor Hasani

	5. Greta Azemi

	6. Leona Salihu

	7. Rinesa Haradinaj

	8. Vlerë Çerkini

	9. Mirlinda Gashi

	10. Xhenita Bislimi

	11. Jutbina Budakova

	12. Blendina Tahiri

	13. Aulona Morina

	14. Doruntinë Konjuhi

	15. Erza Zuka

	16. Florentina Mirdita 

	17. Riona Ahmeti






























Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës):

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Sidorela Nokaj
	Te perseritet stazhi 

	2. Argjendë Gashi Zhijeqi
	Te perseritet stazhi

	3. Greviste Gashhi
	Mungon Vula Zyrtare

	4. Sofije Murati
	[bookmark: _GoBack]Ka nderhyrje ne datat e stazhit ne libreze
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